
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          25.04.2023

Žižková, Helena

Signatura: M/1/1/Žižková
Strašidelná škola /Helena Žižková ; ilustrovala Barbora Kyšková

MDT:821.162.3-32
Žižková, HelenaStrašidelná škola /Helena Žižková ; ilustrovala Barbora Kyšková. 1. vydání77 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 21 cm
ISBN: 978-80-00-06938-8

Walliams, David,

Signatura: M/2/2/Walliams
Babička drsňačka znovu v akci /David Walliams ; ilustroval Tony Ross ; přeložila Veronika
Volhejnová

MDT:821.111-31
Walliams, David,Babička drsňačka znovu v akci /David Walliams ; ilustroval Tony Ross ; přeložila Veronika Volhejnová. Vydání první354 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-4044-6

Villa, Altea

Signatura: M/0/6/Všeobecnosti
Pápá plenko! :vyrůstáme s Honzíkem : objev, co je uvnitř /text Altea Villa ; ilustrace Jessica
Antonini

MDT:821-93-053.4
Villa, AlteaPápá plenko! :vyrůstáme s Honzíkem : objev, co je uvnitř /text Altea Villa ; ilustrace Jessica Antonini. 12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 16 cmZ angličtiny přeložila Olga Polišenská.
ISBN: 978-80-277-2036-1

Signatura: M/0/6/Všeobecnosti
Pápá dudlíku! :vyrůstáme s Honzíkem : objev, co je uvnitř /text Altea Villa ; ilustrace Jessica
Antonini

MDT:821-93-053.4
Villa, AlteaPápá dudlíku! :vyrůstáme s Honzíkem : objev, co je uvnitř /text Altea Villa ; ilustrace Jessica Antonini. 12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 16 cmZ angličtiny přeložila Olga Polišenská.
ISBN: 978-80-277-2037-8

Ščerba, Natalja Vasiljevna

Signatura: M/S/3/3/Ščerba
Finista.Natalja Ščerba ; z ruského originálu Finista - Sonnyj dom ... přeložila Lucie Ušiaková

MDT:821.161.1-31
Ščerba, Natalja VasiljevnaFinista.Natalja Ščerba ; z ruského originálu Finista - Sonnyj dom ... přeložila Lucie Ušiaková. 1. vydání443 stran ; 23 cm
ISBN: 978-80-253-5696-8

Stančík, Petr,

Signatura: M/0/4/Stančík
Jezevec Chrujda hledá poklad /Petr Stančík, Lucie Dvořáková

MDT:821.162.3-32
Stančík, Petr,Jezevec Chrujda hledá poklad /Petr Stančík, Lucie Dvořáková. První vydání24 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 25 cmNázev z obálky.
ISBN: 978-80-7558-142-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          25.04.2023

Sparks, Lily

Signatura: M/S/3/3/Sparks
Tábor zavržených /Lily Sparks ; překlad Petr Novotný

MDT:821.111(73)-31
Sparks, LilyTábor zavržených /Lily Sparks ; překlad Petr Novotný. První vydání255 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-252-5494-3

Saniová, Jitka,

Signatura: M/3/2/Saniová
Veronika ...a srdíčka v deníku /Jitka Saniová

MDT:821.162.3-31
Saniová, Jitka,Veronika ...a srdíčka v deníku /Jitka Saniová. 1. vydání187 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-264-3724-6

Sánchez Vegara, María Isabel

Signatura: MN/929 Armstrong, N.
Neil Armstrong /María Isabel Sánchez Vegarová ; ilustrace Christophe Jacques ; z anglického
vydání ... Neil Armstrong přeložila Iveta Poláčková

MDT:929 Armstrong, N.
Sánchez Vegara, María IsabelNeil Armstrong /María Isabel Sánchez Vegarová ; ilustrace Christophe Jacques ; z anglického vydání ... Neil Armstrong přeložila Iveta Poláčková. Vydání první29 nečíslovaných stran : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 25 cmPřeloženo z anglického překladu španělského originálu.
ISBN: 978-80-276-0692-4

Pilátová, Markéta,

Signatura: MN/59/Pilátová
Gorilí táta v Africe /Markéta Pilátová, Marek Ždánský ; ilustrace Daniel Michalík

MDT:59
Pilátová, Markéta,Gorilí táta v Africe /Markéta Pilátová, Marek Ždánský ; ilustrace Daniel Michalík. Vydání první89 stran : barevné ilustrace, mapy ; 21 cm
ISBN: 978-80-88322-21-4

Peroutková, Ivana

Signatura: M/1/2/Peroutková
Isabela a bílé mraky /Ivana Peroutková ; ilustrovala Marta Matus

MDT:821.162.3-32
Peroutková, IvanaIsabela a bílé mraky /Ivana Peroutková ; ilustrovala Marta Matus. 1. vydání100 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-00-06904-3

Papoušková, Eva



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          25.04.2023

Signatura: MN/801U/Angličtina
Kosprd a Telecí :příběh ze školky = Larkfart and Vealfillet : story from the kindergarten /Eva
Papoušková ; ilustrovala Galina Miklínová ; překlad: Olga Koutna-Izzo

MDT:821.162.3-32
Papoušková, EvaKosprd a Telecí :příběh ze školky = Larkfart and Vealfillet : story from the kindergarten /Eva Papoušková ; ilustrovala Galina Miklínová ; překlad: Olga Koutna-Izzo. 1. dvojjazyčné vydání100 stran : barevné ilustrace ; 25 cmPřeloženo z češtiny.
ISBN: 978-80-266-1858-4

Papademetriou, Lisa,

Signatura: M/2/2/Papademetriou
Moje (ne)dokonalé plány :všem se nezavděčíš /Lisa Papademetriou ; z originálu Hearts & crafts ...
přeložila Tereza Dubenská

MDT:821.111(73)-32
Papademetriou, Lisa,Moje (ne)dokonalé plány :všem se nezavděčíš /Lisa Papademetriou ; z originálu Hearts & crafts ... přeložila Tereza Dubenská. 1. vydání222 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny?.
ISBN: 978-80-253-6107-8

Němeček, Jaroslav

Signatura: M/2/0/Němeček
Čtyřlístek.nakreslil Jaroslav Němeček ; napsala Ljuba Štíplová

MDT:741.52(0:82-321.3)
Němeček, JaroslavČtyřlístek.nakreslil Jaroslav Němeček ; napsala Ljuba Štíplová. 94 stran : barevné ilustrace ; 31 cm
ISBN: 978-80-87849-65-1

Nagabe,

Signatura: M/2/0/Nagabe
Dívka ze země Venku :Siúil, a Rún.Nagabe

MDT:741.52(0:82-32)
Nagabe,Dívka ze země Venku :Siúil, a Rún.Nagabe. 173 stran : ilustrace ; 19 cmPřeloženo z japonštiny?.
ISBN: 978-80-277-2044-6

Moro, Lorenzo,

Signatura: MN/629.4/Moro
Vlaky :od parních lokomotiv po levitující vlaky /napsal Lorenzo Moro ; ilustrace Davide Riboni ; z
italského originálu Treni ... přeložila Tereza Nuckollsová

MDT:629.4
Moro, Lorenzo,Vlaky :od parních lokomotiv po levitující vlaky /napsal Lorenzo Moro ; ilustrace Davide Riboni ; z italského originálu Treni ... přeložila Tereza Nuckollsová. Vydání první48 nečíslovaných stran (některé složené) : barevné ilustrace ; 28 cm
ISBN: 978-80-276-0595-8

McBrien, Thomas

Signatura: MN/681.3/McBrien
Minecraft.stavby podněcující představivost /autor: Tom McBrien ; ilustrace: Swampbaron ; z
anglického originálu Minecraft epic inventions ... přeložil Vilém Zavadil

MDT:681.3
McBrien, ThomasMinecraft.stavby podněcující představivost /autor: Tom McBrien ; ilustrace: Swampbaron ; z anglického originálu Minecraft epic inventions ... přeložil Vilém Zavadil. 1. vydání93 stran : barevné ilustrace ; 31 cmPod názvem: Mojang Studios.
ISBN: 978-80-252-5468-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          25.04.2023

May, Kyla

Signatura: M/1/4/May
Deník mopse.Kyla May ; z anglického originálu Pug's got talent ... přeložila Šárka Krejčová

MDT:821.111(94)-32
May, KylaDeník mopse.Kyla May ; z anglického originálu Pug's got talent ... přeložila Šárka Krejčová. 1. vydání73 stran : barevné ilustrace ; 22 cmNa hřbetu knihy označení: 4.
ISBN: 978-80-264-4612-5

Magrin, Federica,

Signatura: MN/56/Magrin
Kniha plná dinosaurů :příručka zkušeného chovatele /text Federica Magrin ; ilustrace Anna Láng

MDT:56
Magrin, Federica,Kniha plná dinosaurů :příručka zkušeného chovatele /text Federica Magrin ; ilustrace Anna Láng. 63 stran : barevné ilustrace ; 31 cmZ italštiny? přeložil Richard Skolek.
ISBN: 978-80-277-2039-2

Lukens, F. T.

Signatura: M/S/3/3/Lukens
Šťastně až navěky? /F.T. Lukens ; přeložila Zuzana Bičíková

MDT:821.111(73)-31
Lukens, F. T.Šťastně až navěky? /F.T. Lukens ; přeložila Zuzana Bičíková. 1. vydání324 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7661-686-8

Li, Yishan,

Signatura: MN/75/Li
Jak nakreslit 100 manga ilustrací :superhrdinové, chibi, mutanti a zvířátka /Yishan Li ; z anglického
originálu How to draw 100: Manga ... přeložila Marie Dupalová

MDT:75
Li, Yishan,Jak nakreslit 100 manga ilustrací :superhrdinové, chibi, mutanti a zvířátka /Yishan Li ; z anglického originálu How to draw 100: Manga ... přeložila Marie Dupalová. 1. vydání111 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 30 cm
ISBN: 978-80-264-4632-3

Kubátová, Milada,

Signatura: M/0/1/Kubátová
Morčecí pohádky /Milada Kubátová ; ilustrace Karolína Urbánková

MDT:821.162.3-32
Kubátová, Milada,Morčecí pohádky /Milada Kubátová ; ilustrace Karolína Urbánková. První vydání23 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7650-980-1

Choux, Nathalie,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          25.04.2023

Signatura: M/0/6/Lidské tělo
Objevujeme svět!.ilustrovala Nathalie Choux

MDT:821-93-053.4
Choux, Nathalie,Objevujeme svět!.ilustrovala Nathalie Choux. První české vydání12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 17 cmZ francouzštiny přeložil Josef Vyskočil.
ISBN: 978-80-256-3357-1

Signatura: M/0/6/Zvířátka
Dobrou noc, malý svišti! :mé první obrázkové příběhy /ilustrovala Nathalie Choux

MDT:821-93-053.4
Choux, Nathalie,Dobrou noc, malý svišti! :mé první obrázkové příběhy /ilustrovala Nathalie Choux. První české vydání12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 17 cmZ francouzštiny přeložil Josef Vyskočil.
ISBN: 978-80-256-3358-8

Chapman, Linda,

Signatura: M/1/2/Chapman
Osudoví kamarádi.Linda Chapmanová ; ilustrovala Lucy Flemingová ; přeložila Šárka Dvořáková
Tripesová

MDT:821.111-32
Chapman, Linda,Osudoví kamarádi.Linda Chapmanová ; ilustrovala Lucy Flemingová ; přeložila Šárka Dvořáková Tripesová. 1. vydání178 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-204-5239-9

Hotový, Richard,

Signatura: M/3/2/Hotový
Historky ze tmy /Richard Hotový, Kateřina Šardická, Magdalena Mintová, Lenka Poláčková, Sára
Vůchová, Martina Mátlová, Anna Musilová, Nicole Škorpilová, Radek Blažek, Mário Itsami, hostující
autor Pavel Renčín ; ... ilustracemi opatřila Tereza Basařová

MDT:821.162.3-32
Hotový, Richard,Historky ze tmy /Richard Hotový, Kateřina Šardická, Magdalena Mintová, Lenka Poláčková, Sára Vůchová, Martina Mátlová, Anna Musilová, Nicole Škorpilová, Radek Blažek, Mário Itsami, hostující autor Pavel Renčín ; ... ilustracemi opatřila Tereza Basařová. Vydání první241 stran : barevné ilustrace ; 20 cmPodnázev v tiráži: antologie českých hororových young adult povídek.
ISBN: 978-80-242-8524-5

Hillyard, Kim

Signatura: M/0/4/Hillyard
Mega mamutice Matylda /Kim Hillyard ; z anglického originálu Gretel the wonder mammoth ...
přeložil Petr Eliáš

MDT:821.111-32
Hillyard, KimMega mamutice Matylda /Kim Hillyard ; z anglického originálu Gretel the wonder mammoth ... přeložil Petr Eliáš. 1. vydání32 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 30 cm
ISBN: 978-80-00-07008-7

Hédelin, Pascale

Signatura: M/0/6/Zvířátka
Podivuhodná zvířata /Pascale Hédelin, Raphaëlle Michaud

MDT:592/599
Hédelin, PascalePodivuhodná zvířata /Pascale Hédelin, Raphaëlle Michaud. První české vydání14 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 21 x 4 cmZ francouzštiny přeložil Josef Vyskočil.
ISBN: 978-80-256-3352-6

Frey, Raimund,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          25.04.2023

Signatura: MN/56/Frey
Dinosauři :v životní velikosti /Raimund Frey ; z německého originálu Lebensgross: Dinosaurier ...
přeložila Alena Bezděková

MDT:56
Frey, Raimund,Dinosauři :v životní velikosti /Raimund Frey ; z německého originálu Lebensgross: Dinosaurier ... přeložila Alena Bezděková. Vydání první55 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 36 cm"Ilustroval Raimund Frey"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8759-1

Daze, Hayley,

Signatura: M/1/2/Daze
Zázračné štěňátko.Hayley Dazeová ; překlad Radka Svobodová

MDT:821.111-32
Daze, Hayley,Zázračné štěňátko.Hayley Dazeová ; překlad Radka Svobodová. První vydání99 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3318-5

Signatura: M/1/2/Daze
Zázračné štěňátko.Hayley Dazeová ; překlad Radka Svobodová

MDT:821.111-32
Daze, Hayley,Zázračné štěňátko.Hayley Dazeová ; překlad Radka Svobodová. První vydání97 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-2285-1

Davouze, Marta,

Signatura: M/1/1/Davouze
Pohádky pro deštivé prázdniny /Marta Davouze ; ilustrovala Komára

MDT:821.162.3-32
Davouze, Marta,Pohádky pro deštivé prázdniny /Marta Davouze ; ilustrovala Komára. 1. vydání91 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-204-6083-7

Clarke, E. J.

Signatura: M/S/2/3/Clarke
Léto s draky /Ed Clarke

MDT:821.111-32
Clarke, E. J.Léto s draky /Ed Clarke. První vydání207 stran : ilustrace ; 21 cmZ angličtiny přeložila Eva Kadlecová.
ISBN: 978-80-271-3671-1

Ciprová, Oldřiška,

Signatura: M/1/2/Ciprová
Kůň a já.Oldřiška Ciprová ; ilustrace Lenka Němcová

MDT:821.162.3-32
Ciprová, Oldřiška,Kůň a já.Oldřiška Ciprová ; ilustrace Lenka Němcová. První vydání157 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-271-3789-3

Cauchy, Véronique,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          25.04.2023

Signatura: M/0/2/Cauchy
Linka a Bod /Véronique Cauchy, Laurent Simon ; z francouzského originálu Le Trait et le Point
přeložila Pavla Le Roch

MDT:821.133.1-32
Cauchy, Véronique,Linka a Bod /Véronique Cauchy, Laurent Simon ; z francouzského originálu Le Trait et le Point přeložila Pavla Le Roch. Vydání první23 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 25 cmText Véronique Cauchy, ilustrace Laurent Simon.
ISBN: 978-80-262-2016-9

Caldwell, S. A.

Signatura: MN/0/Caldwell
Svět draků :tajemství dračí říše /S.A. Caldwellová ; z anglického originálu Dragonworld ... přeložil
Filip Randák

MDT:0
Caldwell, S. A.Svět draků :tajemství dračí říše /S.A. Caldwellová ; z anglického originálu Dragonworld ... přeložil Filip Randák. 2. vydání80 stran : barevné ilustrace ; 31 cm
ISBN: 978-80-7544-723-4

Bryan, Lara

Signatura: M/0/6/Lidské
Tvoje tělo :věda tě vítá /Lara Bryan ; ilustrovala Teresa Bellón

MDT:611/612
Bryan, LaraTvoje tělo :věda tě vítá /Lara Bryan ; ilustrovala Teresa Bellón. První české vydání12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 23 cmZ angličtiny přeložila Tereza Filová.
ISBN: 978-80-256-3338-0

Brill, Ian

Signatura: M/2/0/Brill
Chip a Dale :rychlá rota.Ian Brill scénář ; Leonel Castellani kresba ; z anglického originálu ... přeložil
Lubomír Šebesta

MDT:741.52(0:82-321.3)
Brill, IanChip a Dale :rychlá rota.Ian Brill scénář ; Leonel Castellani kresba ; z anglického originálu ... přeložil Lubomír Šebesta. 1. vydání96 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-252-5415-8

Böhm, Dana,

Signatura: M/2/2/Böhm
Lukáš superhrdina /Dana Böhm

MDT:821.162.3-32
Böhm, Dana,Lukáš superhrdina /Dana Böhm. Vydání první121 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7661-542-7

Behling, Steve



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          25.04.2023

Signatura: M/1/1/Behling
Spidey a jeho úžasní přátelé /adaptace: Steve Behling ; z anglických originálů Marvel - Spidey and
his amazing friends: The power of three, Panther patience, A very Spidey Christmas .... přeložil Petr
Novotný

MDT:821-32
Behling, SteveSpidey a jeho úžasní přátelé /adaptace: Steve Behling ; z anglických originálů Marvel - Spidey and his amazing friends: The power of three, Panther patience, A very Spidey Christmas .... přeložil Petr Novotný. První vydání72 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 23 cmObálkový podnázev: příběhy před usnutím.
ISBN: 978-80-252-5348-9

Banfi, Cristina M.,

Signatura: MN/59/Banfi
Zvířecí nechuťáci /text Cristina Banfi ; ilustrace Rossella Trionfetti ; z anglického originálu Weird
and wonderful gross animals přeložila Olga Polišenská

MDT:59
Banfi, Cristina M.,Zvířecí nechuťáci /text Cristina Banfi ; ilustrace Rossella Trionfetti ; z anglického originálu Weird and wonderful gross animals přeložila Olga Polišenská. 63 stran : barevné ilustrace ; 30 cm
ISBN: 978-80-277-2030-9

Signatura: MN/55/Banfi
Naše planeta :obrázkový průvodce po planetě Zemi /text Cristina Banfi ; ilustrace Giulia De Amicis

MDT:55
Banfi, Cristina M.,Naše planeta :obrázkový průvodce po planetě Zemi /text Cristina Banfi ; ilustrace Giulia De Amicis. 72 stran : barevné ilustrace, mapy ; 30 cmZ anglického překladu italského originálu? přeložila Olga Polišenská.
ISBN: 978-80-277-2032-3

Pojďme si hrát!

Signatura: M/0/6/Všeobecnosti
Pojďme si hrát!

MDT:821-93
Pojďme si hrát! První vydání12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 17 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-252-5471-4

Olaf se ptá pravda nebo ne? :

Signatura: MN/57/Olaf
Olaf se ptá pravda nebo ne? :100 zábavných otázek ze světa vědy /z francouzského originálu
přeložila Helena Vosecká

MDT:57
Olaf se ptá pravda nebo ne? :100 zábavných otázek ze světa vědy /z francouzského originálu přeložila Helena Vosecká. První vydání107 stran : barevné ilustrace ; 22 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-252-5442-4

Little Wishes: Colours

Little Wishes: Colours

Little Wishes: Colours.
ISBN: 9780755496570

Little Wishes: 1 2 3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          25.04.2023

Little Wishes: 1 2 3

Little Wishes: 1 2 3.
ISBN: 9780755496556


	Žižková, Helena
	Walliams, David,
	Villa, Altea
	Ščerba, Natalja Vasiljevna
	Stančík, Petr,
	Sparks, Lily
	Saniová, Jitka,
	Sánchez Vegara, María Isabel
	Pilátová, Markéta,
	Peroutková, Ivana
	Papoušková, Eva
	Papademetriou, Lisa,
	Němeček, Jaroslav
	Nagabe,
	Moro, Lorenzo,
	McBrien, Thomas
	May, Kyla
	Magrin, Federica,
	Lukens, F. T.
	Li, Yishan,
	Kubátová, Milada,
	Choux, Nathalie,
	Chapman, Linda,
	Hotový, Richard,
	Hillyard, Kim
	Hédelin, Pascale
	Frey, Raimund,
	Daze, Hayley,
	Davouze, Marta,
	Clarke, E. J.
	Ciprová, Oldřiška,
	Cauchy, Véronique,
	Caldwell, S. A.
	Bryan, Lara
	Brill, Ian
	Böhm, Dana,
	Behling, Steve
	Banfi, Cristina M.,
	Pojďme si hrát!
	Olaf se ptá pravda nebo ne? :
	Little Wishes: Colours
	Little Wishes: 1 2 3

